12

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.04.2016                   г. Ставрополь                  № 918

О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 17.12.2015 № 2856 «О проведении капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 г.
№ 225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014 - 2043 годы», постановлением администрации города Ставрополя от 08.12.2015 № 2775 «Об утверждении муниципального краткосрочного (сроком до трех лет) плана реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на                          2014 - 2043 годы» в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Ставрополя», предложениями Некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 17.12.2015 № 2856 «О проведении капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта», изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ставрополя                              Мясоедова А.А.
Исполняющий полномочия

и обязанности главы

администрации города Ставрополя

первый заместитель главы

администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов
Приложение

к постановлению администрации

города Ставрополя

от    27.04.2016    № 918
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, собственники помещений
в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта
	№

п/п

	Адрес многоквартирного дома (улица, номер дома)
	Наименование работ и (или) услуг
	Объем работ и (или) услуг
(пог. м, кв. м)
	Стоимость работ и (или) услуг
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Улица Артема, 5
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	145
	1 721 450,05

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	835

	2.
	Проезд Братский, 14
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	80
	3 474 993,01

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	80

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	40

	ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	40

	ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	80

	1
	2
	3
	4
	5

	ремонт крыши
	350

	ремонт фасада
	600

	ремонт подвального помещения
	120

	3.
	Улица Булкина, 15
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	35
	223 716,98

	ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	38

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	38

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	38

	4.
	Улица Вокзальная, 12
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	70
	309 588,02

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	30

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	30

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	30

	ремонт фундамента
	70

	5.
	Улица Вокзальная, 14
	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	30
	58 177,50

	6.
	Улица Вокзальная, 18
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	60
	1 852 056,69

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	60

	1
	2
	3
	4
	5

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	38

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	45

	ремонт крыши
	286

	ремонт фасада
	520

	ремонт фундамента
	70

	7.
	Улица Вокзальная, 22
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	60
	157 408,21

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	30

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	30

	8.
	Улица Вокзальная, 25
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	35
	242 112,76

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	40

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	40

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	40

	установка приборов учета электроэнергии
	1

	9.
	Проезд Гвардейский, 8
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	120
	779 438,39

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	120

	1
	2
	3
	4
	5

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	120

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	120

	ремонт фундамента
	45

	10.
	Улица Голенева, 39
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	285
	2 633 479,10

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	229

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	185

	ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	313

	ремонт фасада
	794

	установка приборов учета электроэнергии
	1

	11.
	Улица Дзержинского, 25
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	270
	1 724 311,27

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	35

	ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	120

	ремонт фасада
	550

	ремонт подвального помещения
	180

	ремонт фундамента
	210

	12.
	Улица Дзержинского, 108
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	8
	1 559 048,07

	1
	2
	3
	4
	5

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	30

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	35

	ремонт крыши
	868

	ремонт фасада
	90

	ремонт фундамента
	99

	13.
	Улица Дзержинского, 159
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	380
	1 358 376,63

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	90

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	120

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	69

	ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	150

	установка приборов учета тепла
	1

	14.
	Улица Дзержинского, 173
	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	80
	151 869,60

	15.
	Улица Дзержинского, 176
	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	120
	16 317 877,35

	ремонт крыши
	11996

	16.
	Улица Кирова, 35
	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	39
	74 036,43

	1
	2
	3
	4
	5

	17.
	Проспект К. Маркса, 30
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	220
	2 458 229,05

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	20

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	90

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	20

	ремонт крыши
	551

	ремонт фасада
	620

	18.
	Проспект К. Маркса, 40
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	140
	3 354 816,58

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	45

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	55

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	55

	ремонт крыши
	702

	ремонт фасада
	290

	ремонт фундамента
	600

	19.
	Проспект К. Маркса, 71
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	120
	1 807 097,39

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	40

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	28

	1
	2
	3
	4
	5

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	99

	ремонт крыши
	647

	ремонт фасада
	430

	20.
	Улица Комсомольская, 116
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	64
	1 915 990,52

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	100

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	64

	ремонт крыши
	434

	ремонт фасада
	354

	21.
	Улица Краснофлотская, 72
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	150
	1 028 174,32

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	150

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	150

	ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	150

	ремонт подвального помещения
	140

	22.
	Улица К. Хетагурова, 3
	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	20
	38 785,00

	23.
	Улица К. Хетагурова, 18
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	280
	197 304,80

	1
	2
	3
	4
	5

	24.
	Площадь Ленина, 3
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	280
	11 693 425,71

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	280

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	295

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	280

	ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	266

	ремонт подвального помещения
	162

	ремонт крыши
	3135

	ремонт фасада
	1279

	ремонт фундамента
	85

	25.
	Улица Ленина, 235
	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	20
	38 785,00

	26.
	Улица Ленина, 300
	ремонт подвального помещения
	103
	93 434,39

	27.
	Улица Лермонтова, 81
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	35
	950 541,37

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	35

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	35

	ремонт крыши
	145

	ремонт фасада
	252

	ремонт подвального помещения
	80

	1
	2
	3
	4
	5

	28.
	Улица Мира, 297
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	704
	7 247 950,52

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	198

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	182

	ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	1096

	ремонт крыши
	1248

	ремонт фундамента
	986

	29.
	Улица Мира, 430
	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	252
	488 691,00

	30.
	Улица М. Морозова, 1
	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	15
	1 879 492,97

	ремонт крыши
	990

	ремонт фундамента
	355

	31.
	Улица М. Морозова, 25
	ремонт фундамента
	165
	243 054,49

	32.
	Улица Московская, 47
	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	35
	134 316,70

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	35

	33.
	Улица Московская, 53
	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	35
	314 590,30

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	45

	1
	2
	3
	4
	5

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	35

	ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	80

	34.
	Проспект Октябрьской Революции, 25
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	14
	465 395,88

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	45

	ремонт фундамента
	250

	35.
	Проспект Октябрьской Революции, 37
	ремонт фундамента
	150
	207 084,00

	36.
	Проспект Октябрьской Революции, 41
	ремонт фундамента
	48
	66 266,88

	37.
	Проспект Октябрьской Революции, 49
	ремонт фундамента
	135
	186 375,60

	38.
	Улица Победы, 20
	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	30
	650 385,59

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	45

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	40

	ремонт фундамента
	306

	39.
	Улица Пушкина, 11
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	12
	487 721,24

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	85

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	50

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	20

	1
	2
	3
	4
	5

	ремонт фундамента
	130

	40.
	Улица Пушкина, 27
	ремонт фундамента
	71
	2 212 743,69

	ремонт фасада
	1238

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	138

	41.
	Улица Р. Люксембург, 1
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	650
	1 835 650,48

	ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	940

	42.
	Улица Селекционная станция, 4
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	450
	1 524 123,07

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	100

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	190

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	190

	ремонт фасада
	150

	ремонт подвального помещения
	180

	43.
	Улица Станичная, 14
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	18
	1 262 278,20

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	12

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	12

	1
	2
	3
	4
	5

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	10

	ремонт крыши
	407

	ремонт фасада
	150

	44.
	Улица Шаумяна, 14
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	113
	1 114 909,49

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	23

	ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	20

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	10

	ремонт крыши
	225

	ремонт фасада
	272

	45.
	Улица Ясеновская, 37
	ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	120
	829 187,30

	ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения
	166

	ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	136

	ремонт подвального помещения
	256

Заместитель главы

администрации города Ставрополя

 Т.В. Середа